
DIJK EN

Onderwerp:

Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Vastelling bestemmingsplan Rodeoterrein Broek op
Langedijk
0000752554

9 juli 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Het bestemmingsplan 'Rodeoterrein Broek op Langedijk' vervat in het GML bestand

NL.IMRO.1980. BPBOL2012part002-va01 gewijzigd vast te stellen inclusief vast te stellen
Stedenbouwkundig Plan Rodeoterrein Broek op Langedijk d.d. 7 juli 2023.

2. Geen milieu-effectrapportage (m.e.r.) procedure te doorlopen.
3. Geen exploitatieplan vast te stellen.
4. Aan Vink Bouw B.V. een tegemoetkoming te verstrekken van 86.000 euro in de kosten voor

de toegangsbrug als compensatie voor de gestegen kosten en voor de strengere eisen op het
gebied van functionaliteit, doorvaarbaarheid en uitstraling en voor te stellen deze financiële
bijdrage ten laste te brengen van de algemene reserve

Vastg steld in de openbare vergadering van 9 juli 2024.




